CONDICIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 
2024. Contratado: ESTAÇÃO DO GELO SERVIÇOS EM REFRIGERAÇÃO E AR 
CONDICIONADO, inscrita no CNPJ de nº 22.300.210/0001-38, situada na Rua 
Francisco Barbosa do Nascimento, 149, Centro, Canarana – Ba, CEP: 44.890-000. 
Valor da Contratação: R$ 3.205,00 (três mil, duzentos e cinco reais), Souto 
Soares/BA, em 29 de fevereiro de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2024. Contratada: 
ESTAÇÃO DO GELO SERVIÇOS EM REFRIGERAÇÃO E AR CONDICIONADO, 
inscrita no CNPJ de nº 22.300.210/0001-38, situada na Rua Francisco Barbosa do 
Nascimento, 149, Centro, Canarana – Ba, CEP: 44.890-000. Valor da Contratação: 
R$ 3.205,00 (três mil, duzentos e cinco reais), Souto Soares/BA, em 29 de fevereiro 
de 2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

Contratado: JGS CONSULTORIA E SISTEMA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 
22.788.957/0001-87, situada na Rua Alceu Amoroso, 786, Edf. Tancredo Neves 
Trade Center, Sala 312, Caminho das Arvores, Salvador – Bahia, Cep: 41.820-770. 
Valor da Contratação: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), Souto Soares/BA, em 01 
de março de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

AO SETOR PÚBLICO (NBC), EXERCÍCIO 2024, Contratada: JGS CONSULTORIA 
E SISTEMA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 22.788.957/0001-87, situada na Rua 
Alceu Amoroso Lima, 786, Edf. Tancredo Neves Trade Center, Sala 321, Caminho 
das Arvores, Salvador – Bahia, Cep: 41.820-770. Valor da Contratação:(R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais), Souto Soares/BA, em 01 de março de 2024. 
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

E BOLOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2024, Contratado: MANOEL MESSIAS DA 
SILVA, inscrita no CPF de nº 898.894.018-00, situada na Rua Flora Mendes, nº 80, 
Segredo, Souto Soares – Ba, Cep: 46.990-000. Valor da Contratação: R$ 9.756,00 
(nove mil, setecentos e cinquenta e seis reais), Souto Soares/BA, em 01 de março 
de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia